Rebus peractis, est Cleon Prometheus. Porro his exemplis adici poterunt quotidiani errores in omni penè argumento, re, occasione, loco, qui maturè prudentiæ, & caute circumspeditionis adminiculo deficiuntur. Dum enim speramus eventum feliciorum, vel successurum aliquid negotium, secus accidit plerumque, quòd comites illos non adducimus; Farraginem autem illorum quisque apud se concipere potest ex utroque, quæ quotidie accidunt, unde manifestum evadit, nihil ferè in univertum erroris privatim, aut publice committi, quod non ex hoc malorum omnium alvo Putabam, tanquam ex equo Trojano, proveniat.